

Warszawa, dnia 10/02/2020 r.

**Centrum Astronomiczne  
im. M. Kopernika PAN  
ul. Bartycka 18  
00-716 Warszawa**

### **Wykonawcy**

Numer postępowania: MAB-251-1/20

Tryb: Przetarg nieograniczony

Na: Dostawa komputerów i części komputerowych

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ W ZAKRESIE CZĘŚCI 2**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843), zwanej dalej „Ustawą”, Centrum Astronomiczne im. M. Kopernika PAN, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela poniżej informacji o pytaniach wykonawców, które wpłynęły w dniu 5 lutego 2020 r. odnoszących się do treści SIWZ w części 2 postępowania, udziela odpowiedzi oraz informuje o zmianie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”.

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszeniem przedmiotowego postępowania, wpłynęły następujące zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ:

#### **Pytanie 1**

„Część 2 (Laptopy naukowe): Laptop „naukowy” 13.3 typ A –parametr 11.Waga, czy Zamawiający dopuści wagę laptopa „do 1.34 kg” pozwoli to zaoferować sprzęt innych producentów, aniżeli jednego”

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru. Zamawiający informuje, że wymagany sprzęt będzie wykorzystywany do badań naukowych, m.in. do pracy badawczej w terenie. Stąd waga urządzenia jest dla Zamawiającego istotna. Zamawiający określił górną wymaganą granicę wagi urządzenia dopuszczając rozwiązania różnych producentów.

## Pytanie 2

„Część 2 (Laptopy naukowe): Laptop „naukowy” 13.3 typ – parametr 12. Zabezpieczenie, czy Zamawiający zmieni zapis „gniazdo linki zabezpieczającej Noble Wedge” na „gniazdo linki zabezpieczającej”. Obecny zapis wskazuje tylko na jednego producenta”

## Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza rozwiązania, które będą gwarantować możliwość zabezpieczenia urządzenia poprzez zastosowanie linki zabezpieczającej z dedykowanym uchwytem fabrycznym w dostarczonym urządzeniu. Zamawiający w celu uniknięcia ograniczenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu, zastrzegł w SIWZ, że jeśli „użył w dokumentacji przetargowej nazw, o których mowa w art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, należy te nazwy rozumieć jako przykładowe parametry minimalne oczekiwane przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza użycie urządzeń, funkcjonalności równoważnych.” Jednakże w celu usunięcia jakichkolwiek wątpliwości wykonawców Zamawiający zmienia zapis SIWZ dla części 2 Tabela 1. Opis przedmiotu zamówienia, poz. 12. Zapis uzyskuje brzmienie: „gniazdo linki zabezpieczającej”.

Powyższe pismo jest wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.

Jednocześnie mając na względzie przepis art. 38 ust. 4 i ust. 6 Ustawy, Zamawiający informuje, że w wyniku odpowiedzi na powyższe pytania nastąpiła zmiana treści SIWZ.

Wykonawca składając ofertę powinien przedstawić w swojej ofercie wprowadzone zmiany lub poinformować, że zmiany wprowadzone niniejszym pismem są mu znane i je akceptuje (jeśli zmiany dotyczą oferowanego przez Wykonawcę zakresu przedmiotu zamówienia).

Jednocześnie Zamawiający załącza do niniejszego pisma zaktualizowany Załącznik nr 1 - Formularz oferty, uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym pismem.

Nie ulegają zmianie terminy określone w postępowaniu.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Centrum Astronomicznego  
im. M. Kopernika PAN  
prof. dr hab. Piotr Życki